
HCL nr. 92/2008

h92_2008.html[15/12/2018, 00:58:42]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

 MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
H O T Ă R Â R E

privind validarea mandatelor consilierilor locali din
Consiliul Local al  municipiului Câmpulung Moldovenesc

Judeţul Suceava
 

              Având în vedere Procesul-verbal privind propunerile de validare/invalidare a consilierilor locali, prezentat de Comisia de validare ;
            În baza prevederilor art.31 şi art. 45 din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare şi
ale art.7 din Regulamentul cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor locale aprobat prin Ordonanţa Guvernului nr.35/2002, modificată şi completată
prin Legea nr. 673/2002,
 

H O T Ă R Ă Ş T E :
 
            Articol unic. Validează mandatele consilierilor locali aleşi la data de 01.06.2008 pentru Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc,
judeţul Suceava, după cum urmează:
             1. BILINSCHI ILIE
             2. CHIRODEA GAVRIL
             3. CUCIUREAN CRISTIAN
             4. GIOSAN MIRCEA
             5. GIOSAN NICOLAI
             6. GIOSAN TEODOR
             7. MOCANU DAN
             8. NEGURĂ MIHĂIŢĂ
             9. NIGA GHEORGHE
            10.PAZIUC ALEXANDRU
            11.PITICARI IOAN
            12.RAŢU GHEORGHE
            13.STOLERU LIVIU
            14.ŢARAN IOAN
            15.TIMU DAN ANDREI
            16.VARGAN VASILE
            17.VELISAR RADU ŞTEFAN
 

Preşedinte de vârstă,
Niga Gheorghe

 Asistenţi:
Timu Dan Andrei
Ţăran Ioan

   
 

 

 Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mîndrilă

 
Nr.92/19 iunie 2008


	Local Disk
	HCL nr. 92/2008


